
LÆGE

FAGLIGT

Jeg stiller op som formand for DASEM, fordi jeg vil styrke vores faglige

retning og vores fælles ståsted.

Siden 2010 har jeg været optaget af akutmedicinens muligheder – og

jeg har aldrig fortrudt mit valg. Jeg har fulgt specialets udvikling tæt:

de fremskridt, vi har opnået, og de udfordringer vi fortsat står overfor.

Jeg er blandt de første speciallæger i akutmedicin (uddannet i

Danmark og Sverige) og har været involveret i DASEM siden 2012. 

Akutmedicin er et speciale med en stærk faglighed og et klart ansvar.

Samtidig står vi ikke alene. Vores styrke ligger i samarbejdet – på tværs

af specialer, faggrupper og sektorer – til gavn for patienten. Vores

arbejde spænder fra det præhospitale til det intrahospitale, og vi skal

styrke samspillet for at sikre sammenhængende og kvalificerede

patientforløb.

Jeg mener, at jeg er den rette til at lede selskabet gennem de

forandringer, som sundhedsreformen medfører – i en tid, hvor

akutmedicin får en stadig mere central rolle. 

Som ledende overlæge for Lægevagtens Natberedskab har jeg

gennem to år været med til at opbygge en organisation fra bunden og

navigeret i et komplekst felt med mange samarbejdspartnere omkring

akutte patienter. Jeg har opnået solid politisk forståelse og erfaring

med at kommunikere strategisk – både på ledelsesniveau, i

tværsektorielle samarbejdsfora og i mødet med patienter. Dette har

styrket mine ledelseskompetencer. 

Som formand vil jeg have fokus på:

At styrke fagligheden og tydeliggøre vores kernekompetencer og

udvikle nationale behandlingsvejledninger baseret på evidens

At styrke samspillet mellem bestyrelse og udvalg og øge

inddragelsen af medlemmer

At udvikle en klar kommunikationsstrategi, der skaber

gennemsigtighed og samler selskabet

At positionere akutmedicin som en aktiv og konstruktiv

samarbejdspartner på tværs af sektorer

At styrke relationerne til andre videnskabelige selskaber,

samarbejdspartnere og beslutningstagere

Vi står over for store forandringer i sundhedsvæsenet. Her skal vi som

speciale være med til at sætte retningen for det akutte patientforløb –

samlet og i tæt samarbejde med andre.

Vi skal være et fagligt selskab, der samler, samarbejder – og flytter.

Anh-Nhi Thi Huynh
Akutmedicinsk faglighed & brobygger
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Speciallæge i Akutmedicin

Næstformand i Dansk Selskab for
Akutmedicin (DASEM) og formand for
Præhospital og tværsektoriel udvalget

Fra 2024: Ledende overlæge i
Lægevagtens Natberedskab,
Præhospitalet Region Midtjylland 

2021-2024: Specialefaglig koordinerende
overlæge,  Akutafdelingen,
Regionshospitalet Gødstrup

Dansk Selskab for Akutmedicin

2024 - 2026 Næstformand

2021 - 2024  Bestyrelsesmedlem

2014 - 2019  Bestyrelsesmedlem

2012 - 2014  Bogholder

Studerendes Forening for Akutmedicin

2012 - 2014 National formand 

2010 - 2012 Bestyrelsesmedlem

International Student Association for

Emergency Medicine (ISAEM)

2013 - 2014 Co-founder and Vice

President 

Gift med Khiem. Forældre til Alexander på

5 år og Amelia på 3 år. Bor i Risskov.

Født og opvokset i Danmark med

vietnamesiske rødder og forældre, der

kom til Danmark som bådflytninge for 50

år siden. 
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